
 

 

AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 
UFFICIO SERVIZI AL PERSONALE TAB E CEL, WELFARE E DIALOGO SINDACALE  

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto vigente; 
VISTO 
VISTO 

il D.lgs. del 30.03.2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
il CCNL comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021 sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 

VISTO il D.D.G. n. 456 del 08.10.2024 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 1 posto Area dei Funzionari, settore professionale Tecnico-
informatico con competenze specifiche in architettura, come previsto dall’art.85 ed 
allegato E del CCNL Comparto istruzione e ricerca 2019-2021, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato – codice concorso Funz-Arch-2024; 

VISTO il D.D.G. n. 264 del 08.04.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta procedura selettiva; 

VISTA la nota prot. n. 39492 del 01.07.2025, con la quale la Segretaria della Commissione ha 
trasmesso, tra l’altro, la documentazione relativa all’esito della correzione della prova 
scritta svolta da un/una candidato/a in data 27.06.2025 e dalla quale risulta la 
valutazione inferiore al punteggio minimo di 21/30, così come previsto dall’art.9 del 
bando di concorso; 

VISTO l’avviso prot. n.39804 del 03.07.2025, con il quale l’Ateneo, in riferimento all’art.11 del 
su citato bando di concorso, ha comunicato, sul sito istituzionale di Ateneo, l’esito della 
valutazione della prova scritta svolta in data 27.06.2025; 

VERIFICATI i verbali della procedura concorsuale consegnati dalla Segretaria della Commissione con 
la suindicata nota prot. n. 39492 in data 01.07.2025 ed accertata la regolarità formale 
degli atti; 

 
DECRETA 

  Per le causali di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 

 
Art. 1 Ai sensi dell’art. 13 del D.D.G. n. 456 del 08.10.2024 citato in preambolo, sono approvati gli atti 

del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto Area dei Funzionari, settore 
professionale Tecnico-informatico con competenze specifiche in architettura, come previsto 
dall’art.85 ed allegato E del CCNL Comparto istruzione e ricerca 2019-2021, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato – codice concorso Funz-Arch-2024, il cui 
avviso è stato pubblicato sulla G.U. – IV serie Speciale – “Concorsi ed esami” n.86 del 
25.10.2024. 

 

Art.2 Non si provvede all’approvazione della graduatoria generale di merito, né alla nomina del 
vincitore in quanto nessun candidato ha superato la prova scritta. 

 
Art.3 Il presente provvedimento è pubblicato nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale 

dell’Ateneo, nonché sul sito web dell’Ateneo. 

 
Art.4 Avverso il presente provvedimento, è possibile proporre ricorso all’Autorità Giudiziaria 

competente, entro i termini di legge, decorrenti dalla data di pubblicazione del provvedimento 
medesimo all’Albo Ufficiale di Ateneo. Il Foro competente è quello di Napoli. 

                                                                                                  
                           IL DIRETTORE GENERALE 

                          Giuseppe Festinese 

 

Firmato digitalmente da
Giuseppe Festinese
Data: 04.07.2025 15:09:03
CEST
Organizzazione:
ORIENTALENAPOLI/00297
640633


